
UCHWAŁA NR XXXIV/246/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie naprawy programów ochrony powierza zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję w sprawie naprawy programów ochrony powietrza złożoną przez Cech Zdunów Polskich 
przekazuje się do rozpatrzenia Zarządowi  Województwa Łódzkiego i Sejmikowi Województwa Łódzkiego 
zgodnie z właściwością  z przyczyn zawartych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kiełczygłów, zobowiązując go do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E82D403-E2B9-44EC-8441-032654C91F17. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/246/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Do Rady Gminy Kiełczygłów  w dniu 02 marca 2022 r. wpłynęła petycja Cechu Zdunów Polskich, która 
wnosi o podjęcie wszelkich działań niezbędnych do naprawy uchwał w sprawie programu ochrony 
powietrza. 

Z analizy treści petycji wynika, że realizacja wniosków w niej zawartych nie należy do właściwości Rady 
Gminy Kiełczygłów. Rada Gminy Kiełczygłów nie jest w żaden sposób uprawniona do uchwalania aktów 
prawa miejscowego w materii wskazanej w petycji. Organami właściwymi w niniejszej sprawie pozostają 
wymienione w treści uchwały organy samorządu województwa. 

Zgodnie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) adresat petycji, 
który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 
30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym 
równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E82D403-E2B9-44EC-8441-032654C91F17. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

